

HN ApS under frivillig likvidation

Rypevænget 18

2600 Glostrup

(CVR-nr. 87 77 49 10)

Likvidationsregnskab for 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ³⁰/₁₁ 2017



Kristian Weber
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

14

Selskabsoplysninger

Selskabet HN ApS under frivillig likvidation
Rypevænget 18
2600 Glostrup

CVR-nr.: 87 77 49 10
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Likvidator Kristian Weber

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 536. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017 og balancen pr. 30. juni 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Selskabet forventes likvideret via en frivillig likvidation.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

10

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-44.981	1.955.290
Indtægter af finansielle anlægsaktiver	73.685	86.044
Andre finansielle omkostninger	-24.964	-251.517
Resultat før skat	3.740	1.789.817
2 Skat af årets resultat	-3.204	-276.212
ÅRETS RESULTAT	536	1.513.605
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overført resultat	536	1.463.005
Anvendelse i alt	536	1.513.605

Balance pr. 30. juni

11

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Værdipapirer	1.924.163	2.206.551
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.924.163</u>	<u>2.206.551</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.924.163</u>	<u>2.206.551</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.930.000
Selskabsskat	3.307	0
Andre tilgodehavender	0	21.841
Tilgodehavender i alt	<u>3.307</u>	<u>2.951.841</u>
Likvide beholdninger	<u>95.081</u>	<u>117.138</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>98.388</u>	<u>3.068.979</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.022.551</u>	<u>5.275.530</u>

Balance pr. 30. juni

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.714.890	1.714.354
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.600
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.914.890</u>	<u>1.964.954</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.509.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.725	114.780
Selskabsskat	0	324.749
Anden gæld	66.936	352.047
Kortfristet gæld i alt	<u>107.661</u>	<u>3.310.576</u>
GÆLD I ALT	<u>107.661</u>	<u>3.310.576</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.022.551</u>	<u>5.275.530</u>

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.165	344.447
Årets regulering af udskudt skat	0	-68.235
Regulering af skat vedrørende tidligere år	39	0
	<u>3.204</u>	<u>276.212</u>
2 Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	0	2.363.833
Årets afgang opskrivninger	0	-2.363.833
	<u>0</u>	<u>0</u>